PRIRECO0S

‘Sesquicentenanio de la Epopeya Nacional: 1864 - 1870"

PODER LEGISLATIVO
LEY N° 6258

EJERCICIO FISCAL 2019

DESCRIPCION
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12 PODER EJECUTIVO
16 MINISTERIO DEL TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARiOS
TASAS Y DERECHOS
30 TASA POR SERVICIO DE SALUBRIDAD
MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS
30 MULTAS
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ! ’
30 VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS
VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

30 ARANCELES EDUCATIVOS
30 SERV. TECNICOS Y ADM. EN GRAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

10 RECURSOS DEL TESORO
30 RECURSOS INSTITUCIONALES

INGRESOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

20 RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO
30 RECURSOS INSTITUCIONALES

Fecha : 10112118
Hora = 16:34:32

INGRESOS _ 2019

296.760.989.248

264.584.740.531
16.022.809.823
443.016.000
443.016.000
15.579.793.823
15.579.793.823
9.321.862.011
8.401.422.011
8.401.422011
920.440.000

823.680.000
96.760.000
239.240.068.697
239.240.068.697
41.500.503 630

197.739.565.067
32.176.248.717
32.176.248.717
32.176.248.717

| 13.797.600.000
18.378.648.717





